



ПРАВИТЕЛЬСТВО ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2016

г. Оренбург

№ 189-п

О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 28.11.2012 № 1009-п

1. Внести в приложение № 1 к постановлению Правительства Оренбургской области от 28.11.2012 № 1009-п «Об утверждении положения об областном смотре-конкурсе на лучшую организацию физкультурной и спортивной работы в муниципальных образованиях Оренбургской области и порядка предоставления иных межбюджетных трансфертов из областного бюджета муниципальным образованиям Оренбургской области – победителям областного смотра-конкурса» (в редакции постановлений Правительства Оренбургской области от 23.01.2013 № 48-п, от 03.02.2014 № 59-п, от 17.06.2015 № 469-п) следующие изменения:

1.1. В абзаце третьем пункта 7 слово «сельских» заменить словом «муниципальных».

1.2. Пункт 14 изложить в новой редакции:

«14. В смотре-конкурсе по группе городских округов участвуют органы местного самоуправления муниципальных образований: Абдулинский городской округ, г. Бугуруслан, г. Бузулук, Гайский городской округ, Кувандыкский городской округ, г. Медногорск, г. Новотроицк, г. Оренбург, г. Орск, Соль-Илецкий городской округ, Сорочинский городской округ, Ясненский городской округ.»

1.3. В пункте 15:

слово «сельских» заменить словом «муниципальных»;

слова «Абдулинский район», «Гайский район», «Кувандыкский район», «Соль-Илецкий район, Сорочинский район», «Ясненский район» исключить.

1.4. В пункте 22:

слова «в 2015–2016 годах» заменить словами «в 2015 году»;

слова «в 2017–2020 годах» заменить словами «в 2019–2020 годах».

2. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Губернатор



Ю.А.Берг